
Velkommen til Arenaskolens Kantine! 

 
Velkommen til Arenaskolens kantine – en kantine hvor eleverne er i fokus.  

Eleverne er en stor del af kantinens hverdag og ca. 50 elever hjælper hver uge med at pakke mælk, 

rydde op, servere mad i pauserne og betjene kassen. Elever i Morgen-sfo har mulighed at komme i 

kantinen inden skolen starter og lære kantinen at kende i rolige omgivelser. 

Eleverne får et til-gode-bevis når de arbejder i pauserne som kan bruges på et valgfrit måltid eller 

drikkevare. 

 

Kantinen tilbyder dagligt gratis havregrød, en skolemælksordning, samt vores egen frokostordning 

(ARENAMAD) med frisk frokost hver dag og madpakker med på tur. Læs mere i ”Info om 

Arenaskolens frokostordning” 

Herudover kan elever fra 2. klasse købe fra kantinens øvrige udvalg i pauserne med grevekort. 

Menuen for ugen kan ses på AULA.  

 

Måltiderne udarbejdes med udgangspunkt i Sundhedsstyrelsens gældende anbefalinger for 

skolemad, ønsker fra skolens elevråd og med fokus på hele måltider, mindre snacks, fuldkorn, frugt 

og grønt til alle måltider, samt sunde fedtstoffer. 

 

Når man har fødselsdag kan man komme i kantinen og få et gratis æble med flag ☺ 

 

 

Oversigt over Kantinens Udvalg og priser pr. 15/10-2022: 

 

Husets havregrød m. kanelsukker i 10-pausen, gratis, tilbydes fra 0.klasse 
(I december måned har vi gratis risengrød og mandelgaver) 

 

ARENAMAD – forudbetalt frokostordning (300,- pr.md) hentes i 12-pausen, tilbydes fra 0. klasse 

SKOLEMÆLK – forudbetalt EU støttet ordning – hentes i 12-pausen, tilbydes fra 0.-5.klasse 

 

Kantinens Øvrige udvalg – kan købes med grevekort fra 2.klasse:  

 
Dagens Ret inkl. Frugt/grønt 15,- (kun i 12-pausen) 

 

Månedens Rug Sandwich 15,-  

Frisk frugt/Grønt, løssalg 2,- 

 

Grov morgenbolle 6,-  

- Tilbehør: smør 2,-, syltetøj 2,- ost/rejeost 3,-  

 

Yoghurt med musli 10,- 

 

¼ øko mini mælk 5,-  

½ l. Kildevand, alm. 10,- 

½ l. kildevand m.citrus & brus 10,- 
 

Bh. Line/kantinen 

 

AULA: Økonoma Line Bjørn Buurgaard-Jepsen 

Mail: lbu@greve.dk 

Mobil/kantinen: 23 35 75 31 (8-13) 

mailto:lbu@greve.dk

